

## **Area Organizzazione Sportiva**

Roma, 26 settembre 2024

Prot. 6419

(già prot. 5832 del 27 agosto 2024)

## DISPOSITIVO ORGANIZZATIVO

## CAMPIONATO di SOCIETÀ ALLIEVI SU PISTA FINALE "B" Gruppo Nord-Est San Biagio di Callalta (TV), sabato 28 e domenica 29 settembre 2024

**Organizzazione:** TV352 – ATLETICA SAN BIAGIO – cell. 333 3556084 – e-mail: <u>atleticasanbiagio@gmail.com</u> – sito: <u>www.atleticasanbiagio.it</u>

Responsabile Organizzativo: Silvano Tomasi – cell. 333 3556084 – e-mail: atleticasanbiagio@gmail.com

Impianto: Impianti Sportivi San Biagio di Callalta (TV) – Via Olimpia, 6 – 31048 San Biagio di Callalta (TV)

Iscrizioni: entro lunedì 23 settembre collegandosi al sito federale per le Iscrizioni Online

Segreteria Tecnica: a cura del CR Veneto – e-mail: sigma.veneto@fidal.it

Riunione Tecnica: sabato 28 settembre alle ore 11:30 nella tensostruttura adiacente al bar, presso le tribune centrali

Consegna buste: sabato 28 settembre dalle ore 11:00 e nel corso della riunione tecnica nella tensostruttura adiacente

al bar dell'impianto

Programma orario: vedi allegato

Sistemazione alberghiera: elenco delle strutture ricettive in allegato

**Notizie Utili:** elenco dei servizi di ristorazione e scheda di prenotazione in allegato. Possibilità di pasti convenzionati direttamente al campo previa prenotazione. Per info e prenotazioni contattare l'organizzatore inviando una mail a <u>atleticasanbiagio@gmail.com.</u>

## Come raggiungere la località di svolgimento:

<u>Auto</u> da A27 uscita Treviso Sud – a 9 km dall'impianto.

<u>Treno</u> Stazione FS di Treviso Centrale a circa 12 km dall'impianto. Dalla stazione treno per Portogruaro – fermata

Stazione di San Biagio di Callalta (2 fermate) a 15 minuti a piedi dall'impianto.

Aeroporto di Treviso a circa 12 km dall'impianto – Aeroporto di Venezia a circa 29 km dall'impianto

Delegato Tecnico: Paola Boscacci

Rappresentante Federale: Consiglieri Federali Matteo Redolfi e Manuela Levorato

Alessandro Londi

Dispositivo a cura dell'Area Organizzazione Sportiva Tel. 06 3348 4724 - 4721 e-mail: <a href="mailto:organizzazione@fidal.it">organizzazione@fidal.it</a> - sito web: <a href="mailto:www.fidal.it">www.fidal.it</a>

